

Colad Snap Lid System® 350 ml

50 stycken Snap Lids med inbyggd sil på en mikron i en praktisk dispenserbox. Lämplig för Colads 350 ml Mixburkar. Dispenserboxen är enkel att montera på arbetshöjd med Colad Snap Lid Wall Mount art.nr. 937010. Finns med 4 olika mikronfilter.

Kombinera din Colad 350 ml Mixburkar med detta 350 ml Snap Lid för att skapa ditt färgappliceringssystem. Colad Snap Lid färgappliceringssystem förvandlar din Mixburkar till en färgbägare, vilket gör målning så enkelt som Mix, Snap & Go! Med tre olika storlekar på färgkoppar och 4 olika inbyggda mikronfilter är Snap Lid färgappliceringssystemet för varje målningsjobb.

Det snabbaste appliceringssystemet för alla typer av färg. Colad Snap Lid-systemet hjälper dig att spara tid, arbete och pengar och är enkelt att använda - bara blanda, knäppa och köra! Snabba upp målningsprocessen genom att använda blandningskoppen som målningskopp tack vare Snap Lids, och använd mindre material när du gör det. Den inbyggda silen, som finns i 90, 130, 190 och 280 mikron, erbjuder en inbyggd sillösning för alla typer av färg.

Fördelar med Colads Snap Lid-system:

- Snabbaste systemet - spara tid och pengar genom att använda blandningsbägaren som färgbägare
- Lätt att använda; komplett system med anpassade komponenter
- För alla typer av färg; fyra filter tillgängliga för klara lacker, vattenburna lacker, konventionella lacker och primers.
- Unikt ventilsystem; Förhindrar vakuum och ger ett garanterat stabilt färgflöde
- Förstärkt lock; för snabb och enkel förslutning och läckageförebyggande
- Säker och tät gänga; för en stabil och vattentät anslutning till sprutpistolen
- För alla typer av sprutpistoler; matchande adapter för nästan alla typer av sprutpistoler

Information om förpackningar

50 lock + 50 koppar per förpackning

Tekniska specifikationer

- Mikron: 90, 130, 190 & 280



Artikelnummer: 9350xxxSLS

Specifikationer: Snap Lid System® 350 ml



Art.nr.	Variant	EAN
9350090SLS	90 micron	8714247042946
9350130SLS	130 micron	8714247043080
9350190SLS	190 micron	8714247043226
9350280SLS	280 micron	8714247046302

Ofta ställda frågor

> **Var kan jag köpa Colad Snap Lid System?**

Du kan köpa Colad Snap Lid System hos din Colad-återförsäljare. Om du inte har någon återförsäljare som säljer produkten kan vi hjälpa dig att hitta en återförsäljare som kan erbjuda dig vårt färgappliceringssystem. Om du behöver hjälp med att hitta en återförsäljare är du välkommen att kontakta oss via kontaktformuläret.

> **Hur hittar jag rätt adapter till Colad Snap Lid System?**

Vi har skapat en adapterväljare som hjälper dig att hitta rätt adapter baserat på märke och typ av sprutpistol. Du hittar detta adapterverktyg länkat längst ner i detta dokument. Hittar du inte rätt adapter för din sprutpistol? Kontakta oss så hjälper vi dig att hitta den adapter du behöver.

> **Vilket mikronfilter behöver jag använda?**

Colad Snap Lid-systemet är utformat som ett appliceringssystem som passar för alla typer av färg. Vi rekommenderar att du kontrollerar med din färgleverantör vilken mikron som ska användas för en viss typ av färg. I allmänhet kan 90 mikron filter användas för klarlack, 130 mikron för vattenbaserad bas och/eller klarlack, 190 mikron för konventionell baslack och 280 mikron för primer. Detta kan dock variera beroende på flera förhållanden, t.ex. rekommendationen från färgtillverkaren.

> **Hur kan jag uppnå ett optimalt produktionsflöde?**

För att få bästa möjliga effekt från Colad Snap Lid System bör du förhindra att det blir för mycket luft mellan sprutpistolen och det inbyggda filtret. Detta kan göras genom att långsamt luta pistolen efter att färgkoppen har monterats, så att luften släpps ut och färgen kommer in, eller genom att luta pistolen fram och tillbaka och släppa ut lite färg. När den genomskinliga delen av locket mellan filtret och sprutpistolen är fylld till 2/3 med färg får du det bästa färgflödet.

> **Vilket är det bästa sättet att montera locket på koppen?**

För en visualisering av det rekommenderade sättet att placera locket på koppen kan du titta på vår användarmanual för Colad Snap Lid System på YouTube. Vi rekommenderar att du fäster locket från ena sidan och långsamt använder båda händerna runt locket båda sidor mot den andra sidan. Locken är gjorda för att passa koppen perfekt, därför behöver du inte använda överdriven kraft för att fästa locket ordentligt.

Relaterade produkter



9370Axx

Snap Lid Adapter



9370xxxSLS

Snap Lid System 700ml



9370CAP

Snap Lid Förslutningsplugg



937020

Universalfäste



MANUAL



TOOL

Ansvarsfriskrivning

Det är användarens ansvar att läsa, förstå och tillämpa den information som finns i detta datablad. Produkterna är endast avsedda för yrkesmässigt bruk. Nödvändig skyddsutrustning och skyddskläder ska användas. Reparationer ska alltid utföras i enlighet med OEM:s riktlinjer och föreskrifter. All information är avsedd för användarens övervägande, undersökning och verifiering. Den specifika användningen, tillämpningen och användningsförhållandena ligger utanför EMM International BV:s kontroll. Det är användarens ansvar att fastställa produktens lämplighet för användarens specifika tillämpning.